
UCHWAŁA Nr XXXVI/376/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 263 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 
1927, 1981 i 2054) - Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się  wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2021 
wraz z ostatecznym terminem dokonania każdego z nich, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do uchwały. 

§ 2. Ustala się  plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem 
roku 2021, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Rogowski 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XXXVI/376/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25.11.2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2021 

Lp. Nazwa zadania 
Kwota 

w zł  
Ostateczny termin dokonania 

wydatku 

1 2 3 4 

1 
Wykonanie zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego pn. „Gmina Północ" 

26 322 30.06.2022 r. 

2.  
Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM 
- dotacja dla ZGKiM w Policach 

147 686 15.06.2022 r. 

3.  
Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM 
- dotacja dla wspólnot mieszkaniowych 

660 400 15.06.2022 r. 

4.  
Wizyjny system kontroli składowiska odpadów innych niż  
niebezpieczne i obojętne w m. Leśno Górne 

350 000 30.06.2022 r. 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XXXVI/376/2021 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 25.11.2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają  z upływem roku 2021 

Dział  Rozdział  Paragraf 
Nazwa podziałki klasyfikacji 

budżetowej 
Nazwa zadania 

Jednostka realizująca 
lub koordynująca 

wykonanie zadania 

Wydatki 
w zl 

2 3 5 5 6 

710 DZIAŁALNOŚĆ  USŁUGOWA x x 26 322 

71054 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
x x 26 322 

4300 Zakup usiug pozostałych 

Wykonanie zmian miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Gmina Północ" 

Urząd Miejski 

Wydział  Urbanistyki 

i Architektury 

26 322 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA x x 808 086 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej x x 147 686 

6210 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych 

Termomodernizacja budynków 

administrowanych przez ZGKiM - dotacja 

dla ZGKiM w Policach 

Urząd Miejski 

Wydział  Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

147 686 

70095 Pozostało działalność  x x 660 400 

6230 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

Termomodernizacja budynków 

administrowanych przez ZGKiM - dotacja 

dla wspólnot mieszkaniowych 

Urząd Miejski 

Wydział  Gospodarki 

Komunalnej 

i Mieszkaniowej 

660 400 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
x x 350 000 

90026 
Pozostałe działania związane 

z gospodorkq odpadami 
x x 350 000 

6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

Wizyjny system kontroli składowiska 

odpadów innych niż  niebezpieczne 

i obojętne w m. Leśno Górne 

Urząd Miejski 

Wydział  Techniczno- 

Inwestycyjny 

350 000 

OGÓŁEM 1 184 408 



UZASADNIENIE 

Burmistrz Polic przedkłada projekt uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, 
które nie wygasają  z upływem roku 2021. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest niezbędne do zakończenia realizacji następujących 
zadań: 
1) Wykonanie zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

pn. „Gmina Północ" 
Z uwagi na przedłużający się  okres wykonania dokumentacji z przyczyn 
niezależnych od Wykonawcy, tj. obostrzenia epidemiczne, które spowodowały 
spowolnienie wykonania zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego i zakłócenie komunikacji z projektantem, nie jest możliwe 
zrealizowania zadania do końca 2021 r. 

2) Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla ZGKiM 
w Policach oraz Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM 
- dotacja dla wspólnot mieszkaniowych (dotyczy termomodernizacji budynku 
przy ul. Kołłątaja 29-35 w Policach) 
Przedłużenie terminu wykonania przedmiotowego zadania związane jest 
z wystąpieniem wielu czynników, na które Wykonawca nie ma wpływu. Wynikają  
one z koniunktury gospodarczej. Na rynku budowlanym występują  poważne 
problemy z dostawami a nawet całkowitym brakiem materiałów budowlanych 
w hurtowniach. Potwierdza to wiele branżowych publikacji. Ponadto, na budynku 
prowadzony jest nadzór ornitologiczno-chiropterologiczny, który wstrzymywał  prace 
z uwagi na okresy lęgowe u poszczególnych gatunków. Wykonawca musiał  
dostosować  się  do zaleceń  nadzoru przyrodniczego. Przedłużenie terminu 
podyktowane jest również  potrzebą  wymiany stolarki okiennej w gminnych lokalach 
komunalnych, która pojawiła się  w trakcie prowadzonych robót. Dodatkowo, istotny 
jest również  argument tzw. ,,siły wyższej", uniemożliwiającej wykonywanie robót 
z zachowaniem wymogów technologicznych. W nadchodzących miesiącach, 
tj. listopad i grudzień, mogą  wystąpić  niesprzyjające warunki atmosferyczne takie 
jak opady deszczu czy niskie temperatury. Biorąc powyższe pod uwagę, nie jest 
możliwe wykonanie ww. zadań  do końca 2021 r. 

3) Wizyjny system kontroli składowiska odpadów innych niż  niebezpieczne i obojętne 
w m. Leśno Górne 
W związku z wcześniejszymi trudnościami związanymi z wyborem wykonawcy 
realizacji robót, do końca 2021 roku nie uda się  zrealizować  całości prac 
(najszybszy termin zakończenia realizacji to luty 2022 roku). 

Projekt uchwały opracowany 
przez Wydział  Finansowo-Budżetowy 

/podpis osoby kierującej komórką/ 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

